
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 26. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 20. prosince 2017  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Karel Procházka, 

Mgr. Petr Barda, Ing. František Koutník, Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Pavel Koutník, 

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 26. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 24., 25. schůze RMM a programu 26. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.12.2017 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu města č. 29/2017 - OF 

  3. Návrh Rozpočtů příspěvkových organizací města Milevska na rok 2018 - OF 

  4. Návrh Střednědobých rozpočtových výhledů příspěvkových organizací města Milevska na  

      období let 2019–2020 - OF 

  5. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

  6. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – 2. ZŠ - OKÚ 

  7. Povrch komunikace v ul. Sibiřská, Sadová a Kpt. Jaroše – vyhodnocení veřejné zakázky –  

      OISM 

  8. Skončení a prodloužení nájmů, zveřejnění záměrů – předmět nájmu byt - OISM 

  9. Propachtování části pozemkové parcely, v k. ú.  Rukáveč – ukončení záměru - OISM 

10. Prodej části pozemkové parcely v lokalitě „U Madety“, v k. ú. Milevsko – vyhlášení  

      záměru - OISM                                 

11. Směrnice Proces investic a oprav majetku města Milevska a požadavky na jejich realizaci –  

      OISM 

12. Celková rekonstrukce čp. 1 – vyhodnocení - OISM 

13. Změna rozpočtu – úprava závazného ukazatele – platy - MP 

14. Informace a věci ke schválení 

A) Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa – výzva k podání nabídky - OISM 

B) Žádost o dotace z dotačního programu Jihočeského kraje "Podpora sportu" - OISM 

C) Žádost o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje "Úcta k předkům" - OISM 

D) Žádost o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje "Kulturní dědictví" - OISM 

E) Úvěr na akci „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“ - OF 

F) Žádost o dotaci – Milevský smíšený sbor, z. s. - ORR 

G) Prodej movitého majetku – OKÚ 

H) Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II na území ORP Milevsko – STA 

 

Revize došlé pošty 

 

Písemné materiály k bodu č. 1 – 13  A) – H)  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 
k originálu zápisu.  



2 

 

 

Schválení zápisu 24.  a 25. schůze RMM a programu 26. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 24. a 25. schůze a program 26. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.12.2017 - TAJ 

 

Usnesení č. 474/17 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.12.2017. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu města č. 29/2017 - OF 

 

Usnesení č. 475/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 29/2017 rozpočtová opatření č. 177 – 183 a 185 - 188 

a změny závazných ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje změnu Přehledu investic a oprav pro rok 2017 dle přílohy č. 2, 

III. zmocňuje vedoucí OF k provádění rozpočtových opatření vyvolaných přijetím účelově 

určených prostředků během prosince 2017, 

IV. ukládá OF předložit rozpočtová opatření provedená podle bodu III. k projednání RMM  

na její 1. schůzi v lednu 2018. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Návrh Rozpočtů příspěvkových organizací města Milevska na rok 2018 - OF 

 

Usnesení č. 476/17 

Rada města Milevska schvaluje: 

a) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Sluníčko 

Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek, IČ: 71000372 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 1, 

b) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Kytička 

Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek, IČ: 71000339 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 2, 

c) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Klubíčko 

Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek, IČ: 71000330 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 3, 

d) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Pastelka 

Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek, IČ: 71000356 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 4, 

e) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci - 1. základní škole T. G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČ: 71000381 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle 

plánovaného účelu dle přílohy č. 5, 

f) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  2 . základní škole J. A. 

Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek, IČ: 71000364 ve formě závazných 

ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2018 a účelového 

čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 6, 



3 

 

g) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Milevskému muzeu,  

IČ: 00374652 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového 

plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 7, 

h) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Městské  knihovně v Milevsku, 

IČ: 70926646 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového 

plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 8, 

i) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Domu kultury Milevsko,  

IČ: 48257460 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisového 

plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu dle přílohy č. 9, 

j) Rozpočet - plán výnosů a nákladů příspěvkové organizaci -  Sociálním službám města 

Milevska, IČ: 75000750 v Milevsku, ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům 

zřizovatele vč. odpisového plánu na rok 2018 a účelového čerpání fondů dle plánovaného účelu 

dle přílohy č. 10. 

II. schvaluje Přehled plánu investic a oprav na svěřeném majetku příspěvkových organizací 

města Milevska na rok 2018 dle přílohy č. 11. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Návrh Střednědobých rozpočtových výhledů příspěvkových organizací města Milevska 

na období let 2019–2020 - OF 

 

Usnesení č. 477/17 

Rada města Milevska schvaluje: 

a) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Sluníčko 

Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek, IČ: 71000372 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 1, 

b) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Kytička Milevsko, 

Jiráskova 764, okres Písek, IČ: 71000339 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům 

zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 2, 

c) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Klubíčko 

Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek, IČ: 71000330 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 3, 

d) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Mateřské škole Pastelka Milevsko, 

J. Mařánka 226, okres Písek, IČ: 71000356 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 4, 

e) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci - 1. základní škole T. G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČ: 71000381 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu 

k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 5, 

f) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  2 . základní škole 

J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek, IČ: 71000364 ve formě 

závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 

2019-2020 dle přílohy č. 6, 

g) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Milevskému muzeu,  

IČ:  00374652 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele 

vč. odpisových plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 7, 

h) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Městské  knihovně v Milevsku, 

IČ: 70926646 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisových 

plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 8, 

i) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Domu kultury Milevsko,  

IČ: 48257460 ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům zřizovatele vč. odpisových 

plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 9, 

j) Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizaci -  Sociálním službám města 

Milevska, IČ: 75000750 v Milevsku, ve formě závazných ukazatelů ve vztahu k prostředkům 

zřizovatele vč. odpisových plánů na období let 2019-2020 dle přílohy č. 10. 



4 

 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

 

Usnesení č. 478/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s platností od 01.01.2018 přidělení bytu 1+0 č. 8 v domě s pečovatelskou službou 

ul. 5. května 1510, Milevsko, paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  

II. schvaluje v případě odmítnutí žadatelky navrhované na přidělení výše uvedeného bytu 

přidělení bytu náhradníkovi panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o (přidělení bytu od 

01.01.2018), 

III. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemní 

smlouvy k přidělenému bytu. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – 2. ZŠ - OKÚ 

 

Usnesení č. 479/17 

Rada města Milevska 

souhlasí s    tím,  aby     2.   základní    škola    J.  A.  Komenského   Milevsko, J. A. Komenského 

1023, okres Písek, přijala účelově určený finanční dar ve výši 1.000,00 Kč od Violy Kahounové, 

U Dehetníku 1595, 399 01 Milevsko, IČ: 72184451. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Povrch komunikace v ul. Sibiřská, Sadová a Kpt. Jaroše – vyhodnocení veřejné zakázky 

– OISM 

 

Usnesení č. 480/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Povrch 

komunikace v ul. Sibiřská, Sadová a Kpt. Jaroše“, 

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky dle výsledku e-aukce podané firmou PORR a. s., 

Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 10 – Strašnice – IČ: 43005560  ve výši 1.883.000 Kč bez DPH 

tj.  2.278.430 Kč vč. DPH, 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo pouze na část veřejné zakázky, v souladu s bodem 14) 

zadávací dokumentace, „Povrch komunikace v ul. Sibiřská, Sadová a Kpt. Jaroše“ s firmou 

PORR a. s., Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 10 – Strašnice – IČ: 43005560 ve výši 922.872,30 

Kč bez DPH tj. 1.116.675,48 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Skončení a prodloužení nájmů, zveřejnění záměrů – předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 481/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 23 v čp. 776 Čs. armády 

Milevsko pro XXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019, 

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 14 v čp. 126 nám. E. Beneše 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2018 za předpokladu úhrady 

běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2017 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši  

do 31.12.2017, 

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 12 v čp. 776 Čs. armády 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2018 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2017, úhrady části stávajícího dluhu ve výši 10.000,00 Kč 



5 

 

do 31.12.2017 a uzavření dohody o uznání zbývající části dluhu se splátkovým kalendářem  

s měsíčními splátkami ve výši minimálně 1.000,00 Kč,  

IV. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty, 

V. schvaluje zveřejnit záměry pronajmout byty č. 3 v čp. 619 Sokolovská, č. 22 v čp. 776 

Čs. armády, č. 2 v čp. 246 Havlíčkova, č. 6 v čp. 737 Št. Dvořáka za standardních podmínek. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Propachtování části pozemkové parcely, v k. ú.  Rukáveč – ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 482/17 

Rada města Milevska 

schvaluje  propachtování části pozemkové parcely parc. č. 1060  o výměře cca 530 m
2
, v k. ú. 

Rukáveč paní XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou. Cena pachtu bude ve výši 3.000 Kč za 1 

ha a rok.  

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Prodej části pozemkové parcely v lokalitě „U Madety“, v k. ú. Milevsko – vyhlášení  

záměru - OISM    

 

Usnesení č. 483/17 

Rada města Milevska 

doporučuje   Zastupitelstvu města Milevska  vyhlásit záměr na prodej části pozemkové parcely 

parc. č. 1802/1, dle geometrického plánu č. 3056-72/2016 označené jako pozemková parcela 

parc. č. 1802/7 o výměře 3072 m
2
, v k. ú. Cena pozemkové parcely bude ve výši min. 364Kč  

za 1 m
2
. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

                      

11. Směrnice Proces investic a oprav majetku města Milevska a požadavky na jejich 

realizaci - OISM 

 

Usnesení č. 484/17 

Rada města Milevska 

schvaluje směrnici Proces investic a oprav majetku města Milevska a požadavky na jejich 

realizaci s účinností od 01.01.2018. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Celková rekonstrukce čp. 1 – vyhodnocení - OISM 

 

Usnesení č. 485/17 

Rada města Milevska 

I. rozhodla, že vítězným zpracovatelem studie na celkovou rekonstrukci čp. 1 se stává Ing. arch. 

Jan Hlavín, Ph.D., 

II. rozhodla použít vítěznou studii jako ideový podklad pro zpracování projektové dokumentace 

na budoucí celkovou rekonstrukci budovy čp. 1. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Změna rozpočtu – úprava závazného ukazatele – platy - MP 

 

Usnesení č. 486/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje navýšení závazného ukazatele mzdových prostředků vč. zákonných odvodů bez 

vlivu na saldo rozpočtu roku 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 



6 

 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

5311  5011   20    13,0 

5311 5137  20   -13,0 

5311 5011   20     10,0 

5311  5153   20   
 

-10,0 

5311  5011   20   
 

10,0 

5311  5156   20   
 

-10,0 

5311  5011    20    15,0 

5311  5161   20    -15,0 

5311  5011   20    8,0 

5311  5168   20    -8,0 

5311  5031   20    15,0 

5311  5162   20    -14,0 

5311  5164   20    -1,0 

5311  5032   20    5,0 

5311  5173  20   -5,0 

5311  5011  20   2,0 

5311  5136   20    -2,0 

     Příjmy celkem 0 

     Výdaje celkem 0 

          Financování celkem 0  

 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Informace a věci ke schválení 

 

A) Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa – výzva k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 487/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Sítě a komunikace Švermova – 3. 

etapa“, 

II. vyhlašuje zadávací řízení na veřejnou zakázku „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“, 

III. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

IV. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Žádost o dotace z dotačního programu Jihočeského kraje "Podpora sportu" - OISM 

 

Usnesení č. 488/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu „Podpora sportu“ na akce s názvem 

„Nátěr střešního podhledu na zimním stadionu Milevsko“; „Renovace oplocení tenisových kurtů 

v parku Bažantnice“; „Vybavení sportovní haly herními prvky“, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 20 % uznatelných nákladů  

na každou jednotlivou akci, 

III. ukládá odboru finančnímu, v případě získání dotací, zařadit podíly na spolufinancování akcí 

do upraveného rozpočtu města. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 



7 

 

 

C) Žádost o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje "Úcta k předkům" - OISM 

 

Usnesení č. 489/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu Jihočeského kraje „Úcta  

k předkům“ na akci s názvem „Udržovací práce na hřbitovní zdi v Milevsku“, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 10 % uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Žádost o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje "Kulturní dědictví" - OISM 

 

Usnesení č. 490/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu Jihočeského kraje „Kulturní 

dědictví“ na akci s názvem „Údržba klášterního mostu přes Milevský potok“, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 40 %  uznatelných nákladů na akci, 

III. ukládá odboru finančnímu, v případě získání dotace, zařadit podíly na spolufinancování akce 

do upraveného rozpočtu města. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Úvěr na akci „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“ - OF 

 

Usnesení č. 491/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s předloženým návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu  

na zajištění úvěru na pokrytí investiční akce „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“ dle přílohy  

č. 1, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu poskytnutí dlouhodobého 

investičního úvěru na pokrytí investiční akce „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“. Pro 

výběr nejvhodnější nabídky si vyhrazuje uplatnit výjimku nevyužití systému elektronické aukce 

pro výběr nejvhodnější nabídky, 

III. souhlasí s předloženým návrhem bankovních institucí, které budou osloveny k podání 

nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi dle přeloženého návrhu. 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

F) Žádost o dotaci – Milevský smíšený sbor, z. s. - ORR 

 

Usnesení č. 492/17 

Rada města Milevska 

schvaluje  
a) poskytnutí daru pro Milevský smíšený sbor, z. s., Nádražní 846, 399 01 Milevsko, 

IČ: 68544201, ve výši 9.000 Kč na zajištění akce „Koncert v Karolinu 2017 pro 

akademické funkcionáře“,  

b) darovací smlouvu podle návrhu v příloze P1, 

c) finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 

 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3639  5169    8   Přesun nedočerpaných prostředků – -9  



8 

 

značení ulic – SMM neměli kapacitu 

3399 5222  8 625 

Navýšení  - dar pro Milevský smíšený 

sbor, z. s. 

                9 

          VÝDAJE celkem 0  

          PŘÍJMY celkem 0  

 

Přítomno: 7  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1 

 

G) Prodej movitého majetku – OKÚ 

 

Usnesení č. 493/17 

Rada města Milevska 

schvaluje prodej Notebooku Lenovo ThinkPad R500 Maškarnímu sdružení spolku pro udržování 

tradic v Milevsku, Jeřábkova 158, 399 01 Milevsko, IČ: 63863791 za prodejní cenu 500,00 Kč. 

Přítomno: 7  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1 

 

H) Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II na území ORP Milevsko – STA 

 

Usnesení č. 494/17 

Rada města Milevska 

schvaluje, aby MAS Střední Povltaví z. s. byla žadatelem a realizátorem Místního akčního plánu 

rozvoje vzdělávání II na území ORP Milevsko. Jako případný možný žadatel do OP VVV 

v rámci zpracování MAP II pro rozvoj vzdělávání neuplatňuje město Milevsko možnost žádat  

do této připravované výzvy ( Výzva č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II). 

Přítomno: 7  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 21 – MM 50237/2017 – Český svaz chovatelů Milevsko – žádost o dar – Rada města 

Milevska pověřila starostu Ing. Ivana Radostu jednat s Českým svazem chovatelů Milevsko  

o podmínkách odkupu pozemku a budovy.  

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:40 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.            Mgr. Martin Třeštík v. r. 

starosta                  místostarosta 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 

 

 


